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SDL Display
Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Bendtigte Leuchtmittel:
Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Anzahl Fassungen:
Schwenkbereich:
Drehbereich:
Lange:

Breite:

Hbéhe:

Gewicht:

Wattage:
Spannung:
Schutzklasse:
Material:

Farbe:
Montageart:
Steckertyp:
Bemerkung 1:

Bemerkung 2:
Gewicht:
Hersteller:

146324

R7s 118mm

1

QT-DE12

Nein

1

90 °

350°

62,5 cm

21,7 cm

6,5 cm

1,133 kg

max. 200 Watt
230V ~50Hz

|

Aluminium
Chrom7Silbergrau
Mobil
Schukostecker
Inklusive 150 cm Zuleitung mit
Netzstecker
Klemmbereich 1,5 - 6 cm. Stablénge 55 cm
1.687 kg

SLV

SLV

Dreh- und schwenkbare Hochvolt Displayleuchte SDL DISPLAY. Die aus Aluminium gefertigte Leuchte verfigt im Leuchtenkopf
Uber eine R7s Fassung welche durch ein klares Glas abgedeckt ist. Die Montage erfolgt mittels im Lieferumfang befindlicher
Displayklemme. Der elektrische Anschluss wird durch Zuleitung inklusive Netzstecker direkt an 230V Netzspannung

vorgenommen.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/SDL-Display.html
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